
2022年 3月 7日 

TOMOWEL Payment Service株式会社 

 

 

弊社を騙るフィッシングメールへの注意喚起について 

 

 

日頃より Bizプリカをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

クレジットカード決済サービスを手掛ける株式会社メタップスペイメントからクレジッ

トカード番号などの個人情報が流出したことに伴い、弊社や株式会社メタップスペイメン

ト、加盟店を名乗り、クレジットカード情報や個人情報を盗み取る偽メール（フィッシン

グメール）の発生が危惧されます。弊社サービスをご利用のみなさまには十分にご注意く

ださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

※株式会社メタップスペイメントの公表内容はこちらです。 

https://www.metaps-payment.com/company/20220228.html 

 

 弊社では、お客さまにメールや SNS（ソーシャルネットワークサービス）などで、クレジ

ットカード情報、プリペイドカード情報（カード番号、有効期限、セキュリティコード、

各種 IDやパスワード）や個人情報をお伺いすることはございません。 

 

偽メール・SNSなどを受け取った場合、また記載されたリンク先にカード情報を入力してし

まったなどの場合には、弊社サポーターセンターまでお問い合わせください。 

 

 

Bizプリカ サポートセンター 

03-3817-2077（平日 10時～17時まで；土日祝日は休み） 

https://www.metaps-payment.com/company/20220228.html

